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INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competéncia

CODIGO

02

04

06

08

10

CARGO

Dentista-PSB

Psicopedagogo

Fisioterapeuta

Enfermeiro

Agente Comunitério de Salde

VAGAS

04

01

02

03

04

TOTAL DE
INSCRITOS

56

38

102

52

CONCORRENCIA

14

19

34

13

14

16

18

Professor de Ensino Fundamental
(6° a0 9° ano) - Portugués

Professor de Educacéo Fisica

Procurador do Municipio

02

01

01

16

01

06

I N N R
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22 Auxiliar de Servicos Gerais 04 171 421

24 Gari 04 37 9.2

26 Bombeiro Hidraulico 01 06

28 Professor de Educagéo Infantil 01 06

30 Professor de Artes 01 00

12

TOTAL 90 1027




